
 14C 168/2013-7 

Zn. žalobce:       
 

 

PLATEBNÍ ROZKAZ 
 

 Okresní soud v Ústí nad Orlicí rozhodl vyšší soudní úřednicí  Renatou Lamplotovou 

ve věci 

 

žalobce: Komerční banka, a.s. 

bytem (sídlem): Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07, Praha 1, IČ: 45317054 

zastoupen(a): JUDr. Roman Majer, Vyskočilova 1326/5, 140 00, Praha 4 

proti 

žalovanému: Ing. J P, nar. xxxxx, r.č. xxxxxxx 

bytem (sídlem): xxxxx 

 

o zaplacení částky  102.151,59  Kč s přísl. 

 

t a k t o : 

 

 Okresní soud  ukládá žalovanému, aby do patnácti dnů od doručení tohoto platebního 

rozkazu zaplatil žalobci     102.151,59 Kč  

kapitalizovaný úrok ve výši 16.466,85 Kč od 25.5.2006 do 11.12.2012 

úrok 19,9% ročně z částky 99.971,59 Kč od 12.12.2012 do zaplacení 

kapitalizovaný zákonný úrok z prodlení ve výši 3.566,22 Kč od 25.5.2006 do 11.12.2012 

zákonný úrok z prodlení z částky 102.151,59 Kč od 12.12.2012 do zaplacení ve výši 7,5% 

 

a náklady  řízení v částce 20.969,50 Kč k rukám práv. zást. žalobce 

nebo aby v téže lhůtě počítané ode dne doručení tohoto platebního rozkazu podal proti němu u 

tohoto soudu dvojmo odpor a aby v odporu podle možnosti uvedl, z kterých důvodů jej 

podává. 

P o u č e n í : 

 

Včas podaným odporem se ruší platební rozkaz v celém rozsahu a předseda senátu 

nařídí jednání. Výrok o nákladech řízení může napadnout kterýkoli z účastníků odvoláním, 

které lze podat do 15 dnů od doručení platebního rozkazu prostřednictvím podepsaného 

soudu. Nepodá-li žalovaný proti platebnímu rozkazu v zákonné lhůtě odpor, nabude platební 

rozkaz účinku pravomocného rozsudku. 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 30.09.2013 

 

 

Renata Lamplotová, v.r. 

vyšší soudní úřednice 

 

Za správnost vyhotovení: Žaneta Jirsová 

 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci: výrok I. – 6.12.2019 a výrok II. – 20.11.2019 



č. j. 51 Si 170/2020 -  

Za správnost vyhotovení: Jan Gregar 

OKRESNÍ SOUD V ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
Husova 975, 562 17 Ústí nad Orlicí  

tel.: 465 567 111, fax: 465 523 269, e-mail: podatelna@osoud.uno.justice.cz, IDDS: rjrabj7 

NAŠE ZNAČKA:  51 Si 170/2020 e-Lectum, s. r. o.  
k rukám Mgr. Martiny Svobodové 
Dušní 8/11 
110 00 Praha 1 
 
 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Jan Gregar 

DNE:  20. května 2020 

   

Vážená paní magistro, 

Na základě Vaší žádosti ze dne 18.5.2020 Vám v příloze zasílám anonymizovaný platební rozkaz 
zdejšího soudu č.j. 14 C 168/2013-7. 

S pozdravem 

Bc. Jan Gregar v. r. 
ředitel správy soudu 
 
 
 
 
 
Příloha: platební rozkaz 1x 



 Okresní soud v Ústí nad Orlicí 
DATOVOU SCHRÁNKOU 

 
V Praze dne 18. května 2020 

 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 
 
 
Žadatel: e-Lectum, s.r.o. 
  IČ: 246 57 212 
  se sídlem Dušní 8/11, 110 00 Praha 1 
 
 
ID datové schránky pro doručení dokumentů: jkxqbcp 
 
Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“) Vás 
žádáme o poskytnutí kopie následujícího rozhodnutí nadepsaného soudu: 
 
Ze spisu vedeného u nadepsaného soudu pod sp. zn. 14 C 168/2013 
 
Konečné rozhodnutí ve věci sp. zn. 14 C 168/2013, vedené nadepsaným soudem, které nabylo 
právní moci dne 10.12.2019. 
 
Prosíme o zaslání požadovaného dokumentu na uvedené ID datové schránky pro doručení 
dokumentů:  
 

jkxqbcp 
 

Jsme si vědomi omezení, která vyplývají z příslušných právních předpisů o ochraně osobních 
údajů. Nicméně vzhledem ke stávající judikatuře vztahující se na poskytování informací 
žádáme, aby obsah předmětných rozhodnutí nebyl anonymizován ohledně jmen soudců a 
právních zástupců a obchodních firem účastníků, neboť se jedná o informace, jež nám 
pomáhají zatřídit získaná rozhodnutí pro judikatorní potřeby. V případě, že je účastníkem 
řízení fyzická osoba, nepožadujeme údaje v rámci respektování zákona na ochranu osobních 
údajů, pouze iniciály účastníků. 
 
Současně si dovolujeme požádat, aby rozhodnutí bylo označeno údajem, kdy nabylo právní 
moci. 
 
 
e-Lectum, s.r.o. 
Mgr. Martina Svobodová 
jednatel společnosti 
 


	51Si170_2020_14C168_2013_7
	51Si170_2020_přípis
	51Si170_2020_žádost

